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Nimalarni bilish kerak

	Yuklab olish uchun: Hujjatni oching va Fayl > Yuklab olish > PDF hujjat (.pdf) ga oʻting.
	E-pochtadan foydalanish uchun: Hujjatni oching va Fayl > Biriktirma sifatida elektron pochta ga oʻting. Manzilni kiriting, aylantiring (ixtiyoriy) va Yuborish.
	Google Drive-ga saqlash uchun: Hujjatni oching va Fayl > Print ga oʻting. Google Diskka saqlash Maqsad va Saqlash ni tanlang.


Ushbu maqolada hujjatni PDF-faylga aylantirish va uni turli joylarda, masalan, elektron pochta va Google Drive-da saqlash uchun Google Docs-dan qanday foydalanish kerakligi tushuntiriladi. Ushbu maqoladagi ko'rsatmalar veb-brauzer orqali kirish mumkin bo'lgan Google Docs ish stoli versiyasiga taalluqlidir.



Google Doc-ning PDF-versiyasini qanday yuklab olish mumkin

	Google Docs-ga kiring va PDF-ga aylantirmoqchi boʻlgan hujjatni oching.
	
Tanlash Fayl > Yuklab olish > PDF hujjat (.pdf).




Image


	
Yaratgan PDF faylingiz uchun kompyuteringizning yuklab olish jildini tekshiring. Yuklab olingan PDF faylingizga bu yerdan kirishingiz mumkin.

Agar brauzeringiz yuklab olingan fayllarni qayerga saqlashni soʻrash uchun sozlanmagan boʻlsa, fayl avtomatik ravishda Yuklab olish jildiga joylashtiriladi. Aks holda, sizdan hujjat uchun joy va fayl nomini tanlash soʻraladi, soʻngra uni saqlash uchun Saqlash tugmasini bosing.






Google hujjatining PDF-versiyasini elektron pochta orqali qanday yuborish kerak

	Google Docs-ga kiring va PDF-ga aylantirmoqchi boʻlgan hujjatni oching.
	
Tanlash Fayl > Biriktirma sifatida elektron pochta.
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Qabul qiluvchining elektron pochta manzilini kiriting. Oʻzgartirilgan hujjat pochta qutingizga yetkazilishini istasangiz, elektron pochta manzilingizdan foydalaning.

Mavzu sarlavhasini va agar xohlasangiz, xabarni kiriting.
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	Yuborish ni tanlang. Qabul qiluvchi(lar) PDF faylni elektron pochta ilovasi sifatida oladi, keyin uni yuklab olishi mumkin.




Google Doc-ning PDF-versiyasini Google Drive-ga qanday saqlash mumkin

Bu koʻrsatmalar faqat Google Chrome uchun ishlaydi.

	
Google Doc ochiq holda Fayl > Print ni tanlang.
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Destination maydonida Google Drive-ga saqlash ni, keyin Saqlash ni tanlang.
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	PDF fayl Google Diskingizga saqlanadi. Uni bevosita shu joydan koʻrishingiz yoki baham koʻrishingiz mumkin.




PDF faylning qanday afzalliklari bor?

PDF portativ hujjat formatini anglatadi. Format Adobe tomonidan 1990-yillarning boshida hujjat formatini buzmasdan fayllarni almashish usuli sifatida yaratilgan. Bungacha kompyuterlar o‘rtasida fayllarni almashish muammoli bo‘lishi mumkin edi, chunki shriftlar, matn o‘lchamlari va boshqa sozlamalar yo‘qolishi yoki o‘zgarishi odatiy hol edi.

PDF bu muammoni hal qiladi. Kimdir PDF-faylni ochganda, u saqlanganida qanday bo'lganligi aniq ko'rinadi. Formatlash hujjatga qulflangan boʻlib, kiruvchi oʻzgarishlarning oldini oladi.

Odamlarga PDF ham yoqadi, chunki u klipart, raqamli tasvirlar va fotosuratlar kabi vizual elementlarga imkon beradi. Boshqalar buni afzal ko'rishadi, chunki u yanada jilo va professional ko'rinadi. Format ichki siqishni ishlatadi, ya'ni u boshqa fayl turlariga qaraganda kamroq joy ishlatadi, bu uni elektron pochta orqali yuborish, chop etish va hujjatlarni internetga yuklash uchun ideal qiladi.

Formatlashni saqlab qolishdan tashqari, PDF-fayllar raqamli hujjatlardan chekka va kontur kabi keraksiz va chalgʻituvchi elementlarni olib tashlaydi. Shuningdek, ular chop etilganda hujjat formatini saqlab qoladi.



PDFdan qachon foydalanish kerak?

Quyidagi hujjatlardan birortasi uchun PDF formatidan foydalanishni oʻylab koʻrishingiz kerak:

	Shartnomalar, ijara va oldi-sotdi veksellari kabi yuridik shakllar.
	Invoyslar, rezyumelar, muqobil xatlar va onlayn portfellar.
	Yuklab olinadigan materiallar, masalan, elektron kitoblar, mahsulot qoʻllanmalari yoki oq qogʻozlar
	Maktab loyihalari va tadqiqot ishlari.




Google Docs-dan PDF-fayllarni saqlash uchun boshqa imkoniyatlar

Google Doc-ni PDF sifatida saqlashning ushbu usullaridan tashqari, Google fayllarini PDF,-j.webp











Tavsiya:


Qanday qilib PDF-ni Word hujjatiga aylantirish mumkin




DOC/DOCX hujjatidagi PDF mazmuni kerakmi? Faylni Microsoft Word formatiga o'zgartiring. Turli usullar yordamida PDF-ni Word-ga qanday o'zgartirishni bilib oling

PDF fayllarni JPG formatiga qanday aylantirish mumkin



PDF-sahifalarni JPG formatida saqlash yoki PDF-rasmlarni JPG-ga aylantirish uchun PDF-dan JPG-ga konvertordan foydalaning. Bular eng yaxshi PDF dan JPGga o'zgartirgichlar

Excel hujjatlarini PDF formatiga qanday aylantirish mumkin



Excel-ni PDF-ga oʻtkazish sizga Excel faylini (XLSX yoki XLS) PDF oʻquvchida ochish imkonini beradi. Bu Excel fayllarini PDF-ga aylantirishning to'rtta eng yaxshi usuli

Mac-da PDF-ni Word fayllariga qanday aylantirish mumkin



Agar siz PDF faylni tahrirlashni xohlasangiz, buni Microsoft Word bilan qilish qulay bo'lishi mumkin. PDF-faylni Word fayliga osongina yashirishning uchta usuli

Qanday qilib PDF-faylni Google Doc formatiga aylantirish mumkin



PDF faylni tahrirlash, elektron pochta orqali yuborish va almashish uchun qanday qilib Google Docga aylantirish mumkin. Bu oddiy va qilish oson






















Mashhur xabarlar


	









Pinsta - bu teshik kamerasi, cho'ntak qorong'i xonasi va printer

2024







	









Ba'zi Android telefonlari nima bo'lishidan qat'iy nazar sizni kuzatib boradi

2024







	









Netflix xizmat kodingizni qanday topish mumkin

2024





















Oy uchun eng yaxshi sharhlar


	



OpenOffice Hisob formulalari







	



UEFI nima? (Birlashtirilgan kengaytiriladigan mikrodastur interfeysi)







	



Planshet tarmoq xususiyatlari boʻyicha qoʻllanma







	



Ruxsat etilgan simsiz keng polosali Internetga kirish







	



Har xil turdagi rezistorlar







	



Asosiy elektronika laboratoriya jihozlari







	



Asosiy elektron qonunlari







	



IBooks va iBookstore'dan foydalanish







	



Vaqt mashinasida FileVault zaxira nusxalariga kirish uchun Finder-dan foydalaning







	



Sirisiz iPhone-ni qanday qulfdan chiqarish mumkin







	



Haqiqiy va samarali piksellar oʻrtasidagi farq







	



Disk yordam dasturi yordamida ishga tushirish diskining zaxira nusxasini yarating







	



Kompyuter audio asoslari: Ulagichlar







	



Raqamli kamera batareyalari haqida nimalarni bilishingiz kerak







	



Kompyuteringiz Mac OS X Mail-dan biriktirmalarni saqlaydigan joy
















Top maqolalar


	









Androidda Google Now on Tap-dan qanday foydalanish kerak
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Sony PlayStation Plus Premium haftasini bepul taklif qiladi

2024







	









Instagramdagi sharhlarni qanday cheklash mumkin

2024






























Maslahat


	



IPadda ekranning boʻlinishidan qanday qutulish mumkin

IPad-da ekranning boʻlinishi rejimidan chiqish uchun ilovalardan birini yopish uchun ajratuvchi panelni chapga yoki oʻngga suring. Yoki sozlamalarda funksiyani o‘chirib qo‘ying







	



Opera pochta xabarlarini qanday zaxiralash mumkin

Opera Mail-ning zaxira nusxasi barcha elektron pochta xabarlaringizni falokatni tiklash uchun ikkita joyda saqlash imkonini beradi. Opera buni qanday qilishni aniq ko'rsatmaydi, ammo bu qadamlar bajariladi







	



Fossil’ning yangi aqlli soatlari hajmi va narxini pasaytiradi

Fossil’ning so‘nggi avlod aqlli soatlari bilagida bejirim soat bo‘lishini istamaydigan iste’molchilarni tinglash uchun mo‘ljallangan







	



Photoshop-da qorni qanday qo'shish mumkin

Qishning ajoyib surati bormi, unda qor boʻlishini hohlaysizmi? Photoshop-da qor qoplamasini yaratish orqali Photoshop-da qor effektini qanday yaratishni bilib oling







	



Galaxy S20 FE - bu sizning yangi o'rta diapazonli 5G variantingiz

Samsung’ning yangi Galaxy S20 FE – 5G imkoniyatlari va yaxshi texnik xususiyatlarni o‘rtacha narxda istaydigan foydalanuvchilar uchun o‘rta darajadagi ishonchli variant




















Ekspert xulosasi


	



Apple CarPlay-ga Waze-ni qanday qo'shish mumkin

Waze - bu ajoyib trafik va navigatsiya ilovasi, shuning uchun Waze-ni CarPlay-ga qanday qo'shishni bilish foydali bo'ladi. CarPlay-da Waze-dan foydalanish bo'yicha ba'zi maslahatlarga ega bo'lish ham foydalidir







	



Xbox Series X yoki S da skrinshotni qanday olish mumkin

Skrinshot olish, piksellar sonini oʻzgartirish va tasvirlarni Xbox Series X yoki S konsollarida ulashishni oʻrganing







	



ITunes-ni so'nggi versiyaga qanday yangilash mumkin

ITunesning har bir yangi versiyasi yangi funksiyalar va asosiy xatolarni tuzatadi. Ushbu maslahatlar yordamida har doim eng so'nggi va eng zo'rlarini ishlatayotganingizga ishonch hosil qiling







	



Yuzni tanib olish maskali yuzlarni o'qishni qanday o'rganmoqda

Yuzni tanish sanoati pandemiya tufayli oʻzgarishlarga toʻgʻri keldi. Endi mutaxassislarning aytishicha, niqoblar ortidagi odamlarni tanib olish yaxshilanmoqda







	



Nega gig va texnologiya ishchilari ish tashlashmoqda

Gig va texnologiya ishchilari xodimlar sifatida ko'rish va xodimlarga imtiyozlar berish uchun kurashmoqda, yirik kompaniyalar esa ularni kasaba uyushmalariga birlashtirmaslik uchun kurashmoqda




















Top maqolalar


	



Brave brauzeri maxfiylik va'dalarini bajara olmayapti

Maxfiylik uchun birinchi boʻlib Brave brauzeri endi Google emas, balki oʻzining qidiruv tizimida ishlaydi. Bu uni raqobatchilardan ko'ra ko'proq shaxsiy qilish kerak, lekin unday emas







	



8 Eng yaxshi bepul Rojdestvo elektron kartalari

Eng yaxshi bepul Rojdestvo elektron kartalari roʻyxati. O'zingizning matningiz yoki fotosuratlaringiz bilan moslashtirish va uni do'stlaringiz va oilangizga yuborish uchun bir necha soniya kerak bo'ladi







	



IPhone 13 da ilovalarni qanday oʻchirish mumkin

Xotirada joy bo’shatish kerak bo’lsa yoki uni boshqa xohlamasangiz, ilovalarni o’chirish juda yaxshi imkoniyatdir. iPhone 13 da ilovalarni qanday oʻchirish mumkin







	



Tartibga solish uchun skanerdan qanday foydalanish kerak

Tartibga solish yaxshi jihozlardan tashqari yaxshi rejalashtirishni ham talab qiladi. Bu yerda skaner yordamida tartibga solish bo‘yicha ba’zi maslahatlar







	



Intelning yangi Core i9-12900K protsessori chiqarilishidan oldin tasodifan sotilgan

Intelning Alder Leyk nomi bilan tanilgan eng soʻnggi flagman protsessori ommaga chiqarilishidan oldin tasodifan Reddit foydalanuvchisiga sotilgan
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